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מ"י 54278/11/15 – מדינת ישראל נגד רפאל מזרחי,יוסף עבד אל גאנם
בית משפט השלום בראשון לציון

01 דצמבר 2015 מ"י 54278-11-15 מדינת ישראל נ' מזרחי
מ"י 54293-11-15 מדינת ישראל נ' עבד אל גאנם

לפני כבוד השופט עמית מיכלס
מדינת ישראל המבקשים

נגד
 1. רפאל מזרחי

2. יוסף עבד אל גאנם
החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ר איתי קוקס

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד 1 עו"ד רינת פרידמן

ב"כ חשוד 2 עו"ד יוסף אשכנזי.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שניה להארכת מעצרם של החשודים לצורכי חקירה.

החשודים נעצרו ביום 24.11.15 בחשד לביצוע עבירות של קשירת קשר לעשות פשע וסחיטה באיומים.

כפי שקבעתי בהחלטתי הקודמת בעניניים של החשודים קיים חשד סביר הקושר את שניהם למיוחס להם. במהלך הימים
האחרונים ביצע היחידה החוקרת מספר פעולות רב, המפורטות בבמ/1, הן בעניינם של החשודים והן בעניינם של
אחרים. ניתן לאמר שהחשד נגד החשודים התבסס. בעניין זה סימנתי למסמכים, אפנה לבמ/2, במ/3, המצטרפים

למסמכים במ/3 עד במ/7 שסומנו על ידי ביום 29/11/15. כן למסמך במ/2 שסומן על ידי ביום 30/11/15. כל
המסמכים הללו מצטרפים לעשרות מסמכים נוספים שסומנו והנוגעים לפרשת המרמה הגדולה שהחלה להתברר עוד

קודם לכן.
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בעניין זה אשוב ואציין שישנה חפיפה בין שתי הפרשות ומצופה מהיחידה החוקרת לתת לכך את הדעת במהלך חקירתם
את הפרשה הנוכחית. אציין עוד שעניין זה אף עולה ממסמך אותו סימנתי במ/1 א' בפיסקה השניה.

נגד החשודים קמה עילת מעצר של מסוכנות.

זאת בשים לב לטיב המעשים המיוחסים להם. נוסף לחשוד 1 הרשעות קודמות, 9, בעבירות שונות לרבות איומים,
אלימות ובעברו הרחוק עבירות חמורות יותר לרבות סחיטה באיומים ואף ריצה עונשי מאסר. עם זאת הרשעתו האחרונה

היא משנת 2011 בגין עבירה אותה ריצה בשנת 2009. בנוגע לחשוד השני, לחובתו 5 הרשעות קודמות, בין השאר
בעבירות אלימות, ואף הוא ריצה עונשי מאסר.

עיון בפעולות החקירה המבוקשות על ידי היחידה החוקרת בבמ/1 ובמ/1 ד' מצביע על כך שחרף העובדה שבוצעו על ידי
החקירה החוקרת פעולות רבות עדיין נותר לה לבצע עוד מספר לא קטן של פעולות חקירה, בחלקן ניתנות לשיבוש

והכוללות גם חקירה של עדים נוספים.

בנוגע לפעולה מס' 7 - ב"כ המבקשת מסר שלא ניתן לבצעה מטעם שמופיע שבנספח הסודי ולא ידוע מועד ביצועה.
בענין זה אעיר כי אני מקבל את טרוניות ב"כ החשודים בכל הנוגע שנגד החשודים לא הוטחו עד כה ממצאים שעלו

מהחקירה. אכן חשוד 1 שמר על זכות השתיקה במהלך חקירתו אולם בעבר שיתף פעולה עם חוקריו ומכל מקום שככל
שחולפים הימים מצופה מהיחידה החוקרת להטיח יותר ויותר ממצאים שנאספו על מנת לקבל את תשובתם ולבדוק את

גרסתם באשר לאותם ממצאים. בפרט נכונים הדברים בכל הנוגע לפעולה מס' 16 המופיעה בדוח הסודי מהיום שאף
עניין זה עלה במהלך הדיון שנערך בפני היום.

לאור האמור אני סבור שלא ניתן להורות על שחרורם בשלב זה. מדובר בפרשייה גדולה ומורכבת כאשר גם אם
לחשודים לא מיוחסות העבירות המרמה הנוגעות לחשודים אחרים עדיין מדובר כאמור בפרשות תאומות.

לאור האמור ועל מנת שאוכל להמשיך לפקח על החקירה אני מקבל את הבקשה בחלקה ומורה על המשך מעצרם של
החשודים עד ליום 7/12/15 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרם של החשודים פעם נוספת הוא יובאו לבית המשפט עד השעה 12:00.

יוער כי מצופה מהיחידה החוקרת לבדוק בראש ובראשונה את טענות החשודים הנובעות באמצעות פעולה מס' 16
ולסיים עניין זה עד מועד הדיון הנדחה.

מתיר הכנסת ציוד אישי.
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ניתנה והודעה היום י"ט כסלו תשע"ו, 01/12/2015 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלדעלידייפעתשלומוב
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